
ZARZĄDZENIE NR 12/14 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

     z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., Nr 7/14 z 

dnia 28 lutego 2014 r., Nr 9/14 z dnia 27 marca 2014 r. oraz Nr 10/14 z dnia 14 kwietnia 2014 

r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku. 

 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 622 694,00 841 860,64 1 464 554,64 

  01095   Pozostała działalność 27 600,00 841 860,64 869 460,64 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 340,00 1 340,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 840 520,64 840 520,64 

600     Transport i łączność 60 000,00 200,00 60 200,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 200,00 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00 

630     Turystyka 317 699,00 - 11 386,00 306 313,00 

  63095   Pozostała działalność 317 699,00 - 11 386,00 306 313,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

230 366,00 - 8 540,00 221 826,00 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

76 788,00 - 2 846,00 73 942,00 

750     Administracja publiczna 128 396,00 3 000,00 131 396,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 000,00 3 000,00 56 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 538,00 7 065,00 8 603,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 065,00 7 065,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 7 065,00 7 065,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 760,00 3 760,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 760,00 760,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 760,00 760,00 



3 
 

801     Oświata i wychowanie 1 474 691,00 11 030,00 1 485 721,00 

  80101   Szkoły podstawowe 22 701,00 10 100,00 32 801,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 22 701,00 10 000,00 32 701,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

0,00 100,00 100,00 

  80104   Przedszkola  0,00 930,00 930,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

0,00 930,00 930,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 7 500,00 8 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 500,00 7 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 500,00 7 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 085,00 7 980,00 258 065,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 085,00 2 000,00 252 085,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 668,00 2 000,00 4 668,00 

  92116   Biblioteki 0,00 5 980,00 5 980,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

0,00 5 980,00 5 980,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 400,00 400,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 400,00 400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00 400,00 

Razem: 28 965 880,00 871 409,64 29 837 289,64 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - wydatki. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 12/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 601 756,00 870 520,64 3 472 276,64 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 363 889,00 30 000,00 2 393 889,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 450,00 30 000,00 970 450,00 

  01095   Pozostała działalność 185 867,00 840 520,64 1 026 387,64 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 175,33 6 175,33 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 036,46 1 036,46 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 235,36 1 235,36 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 75,98 75,98 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 193,00 5 576,80 50 769,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 2 370,87 8 270,87 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

0,00 10,00 10,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 824 039,84 824 039,84 

630     Turystyka 504 000,00 20 000,00 524 000,00 

  63095   Pozostała działalność 504 000,00 20 000,00 524 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 528,00 36 478,00 87 006,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 366,00 - 8 540,00 221 826,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 106,00 - 7 938,00 206 168,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 186 070,00 - 4 000,00 182 070,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 070,00 - 4 000,00 182 070,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00 - 4 000,00 5 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 538,00 7 065,00 8 603,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 065,00 7 065,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 201,00 201,00 



5 
 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00 20,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 679,00 1 679,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 668,00 2 668,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 397,00 2 397,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303 995,00 5 000,00 308 995,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 160,00 0,00 4 160,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 160,00 - 4 160,00 0,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 4 160,00 4 160,00 

801     Oświata i wychowanie 3 517 290,00 0,00 3 517 290,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 702 460,00 0,00 702 460,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 702 460,00 - 28 141,00 674 319,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 28 141,00 28 141,00 

925     
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

120 000,00 0,00 120 000,00 

  92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 120 000,00 0,00 120 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 194,50 - 4 397,42 57 797,08 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 805,00 4 397,42 62 202,42 

Razem: 14 894 095,00 898 585,64 15 792 680,64 

 

 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku. 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 12/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 491 963 30 000 2 521 963 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 359 889 30 000 2 389 889 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 450 30 000 970 500 

   Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w m. Blękwit (P. Durka) 0 30 000 30 000 

630   Turystyka 495 000 20 000 515 000 

 63095  Pozostała działalność 495 000 20 000 515 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 528 36 478 87 006 

   Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 44 857 36 478 81 335 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 366 -8 540 221 826 

   Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 158 153 -8 540 149 613 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 106 -7 938 206 168 

   Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 146 990 -7 938 139 052 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000 4 160 14 160 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0 4 160 4 160 

  6170 
Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

0 4 160 4 160 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 725,75 -4 397,42 266 328,33 

   
Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Wąsosz 

29 793,75 -4 397,42 25 396,33 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 642,25 4 397,42 181 039,67 

      
Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Wąsosz 

19 206,25    4 397,42     23 603,67 

Wydatki majątkowe OGÓŁEM: 5 434 268 54 160 5 488 428 

 
 

 



7 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 12/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 252/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2014 r.          

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 

 

 


